
 
 

UCHWAŁA NR XI/101/2025 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/47/2022 w sprawie ustanowienia szczegółowych zasad przyznawania 
świadczenia na rzecz rodziny pod nazwą: "Dofinansowanie żłobkowe" oraz jego wysokości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 2 pkt 3a, art. 22b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (t.j, Dz. U. z 2024 r. poz. 323 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr V/47/2022 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 20 września 2022 r. w sprawie 
ustanowienia szczegółowych zasad przyznawania świadczenia na rzecz rodziny pod nazwą: "Dofinansowanie 
żłobkowe" oraz jego wysokości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 879


	UCHWAŁA NR XI/101/2025 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-02-20T13:11:09+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




